SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEED

EDITAL N.º 94/2010 – GS/SEED

A  Secretária de Estado da Educação,  no uso das atribuições  legais  e,

tendo em vista o contido nos Editais n.º 12/07 – GS/SEED, de 27/9/07, e n.º 66/10 –

GS/SEED, de 5/7/10, resolve

TORNAR PÚBLICO

o presente Edital, que divulga o resultado de “Aptidão Física” na Avaliação Médica

da candidata Sonia Regina da Silva, RG n.º 4.156.044-4, aprovada e classificada no

Concurso Público de Provas e Títulos para o provimento de cargos do Quadro Próprio

do Magistério, regido pelo Edital n.º 12/2007-GS/SEED.

Curitiba, 18 de agosto de 2010.

Yvelise Freitas de Souza Arco-Verde
Secretária de Estado da Educação

GRHS-vidotti

	EDITAL N.º 94/2010 – GS/SEED